tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA
HOLZMANN HOB260MINI
3,599.00 zł 3,297.00 zł
Strugarko-grubościówka Holzmann
HOB260MINI - kompaktowa strugarko-
grubościówka z żeliwnym stołem roboczym.
Posiada łatwą zmianę trybu pracy,
pochylaną przykładnicę (90°-45°), metalowy
wałek ciągnący oraz zintegrowany układ
jezdny dla mobilności.
SKU: HOB260MINI
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA HOLZMANN HOB260MINI
Strugarko-grubościówka Holzmann HOB260MINI to idealne rozwiązanie dla warsztatów
stolarskich i majsterkowiczów ceniących precyzję oraz wygodę pracy. Dzięki szerokości
roboczej 260 mm i solidnej konstrukcji urządzenie pozwala na efektywną obróbkę drewna,
zapewniając wysoką jakość wykonania.
CECHY:
Łatwa zmiana trybu pracy – szybkie przełączanie między funkcją strugarki a
grubościówką zwiększa wygodę użytkowania.
Żeliwny stół roboczy grubościówki – gwarantuje stabilność i precyzję podczas pracy.
Możliwość odwrócenia noża – wydłuża żywotność narzędzia i redukuje koszty
eksploatacji.
Pochylana przykładnica 90°-45° – umożliwia precyzyjne cięcie pod różnymi kątami.
Metalowy wałek ciągnący – zapewnia równomierne i płynne prowadzenie materiału.
Zintegrowany układ jezdny – ułatwia transport i przemieszczanie urządzenia w
warsztacie.
Dlaczego warto wybrać Holzmann HOB260MINI?
Kompaktowa konstrukcja – idealna do mniejszych warsztatów z ograniczoną
przestrzenią.
Solidna budowa – stabilność i trwałość dzięki zastosowaniu żeliwa i wytrzymałych
komponentów.
Łatwa obsługa – intuicyjna zmiana funkcji i regulacji pozwala na komfortową pracę.
Holzmann HOB260MINI to strugarko-grubościówka, która sprawdzi się zarówno w
profesjonalnych zakładach stolarskich, jak i w domowych warsztatach. Dzięki niej Twoje
projekty nabiorą nowej jakości i precyzji.
W ZAKRESIE DOSTAWY:
2 noże obustronnie ostrzone (260 x 18.6 x 1.2 mm)
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
ZASTOSOWANIE:
Strugarko-grubościówka Holzmann HOB260MINI to wszechstronne urządzenie, które
sprawdzi się w różnych zastosowaniach stolarskich, zarówno profesjonalnych, jak i
hobbystycznych.
Warsztaty stolarskie – idealna do precyzyjnej obróbki drewna, wyrównywania
powierzchni i uzyskiwania pożądanej grubości materiału.
Produkcja mebli – umożliwia dokładne przygotowanie drewnianych elementów do
dalszej obróbki i montażu.
Rzemiosło i majsterkowanie – doskonała dla pasjonatów, którzy chcą pracować na
profesjonalnym sprzęcie w swoim przydomowym warsztacie.
Renowacja i wykańczanie wnętrz – sprawdzi się przy odnawianiu mebli, drzwi,
schodów i innych elementów drewnianych.
Tworzenie drewnianych konstrukcji – świetne narzędzie do precyzyjnego
dopasowywania listew, belek czy desek.
DANE TECHNICZNE:
Wymiary stołu roboczego strugarki: 1040 x 260 mm
Maks. usuwanie wiórów strugarki: 3 mm
Przykładnica: 1100 x 150 mm
Przykładnica - pochylenie: 90-45°
Moc silnika S6: 2200 W
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Prędkość posuwu: 5 m/min
Wysokość stołu: 860 mm
Średnica króćca odciągowego: 100 mm
Wymiary stołu roboczego grugościówki: 400 x 260 mm
Maks. usuwanie wiórów grubościówki: 3 mm
Wysokość robocza: 160 mm
Średnica wału: 63 mm
Prędkość obrotowa wału: 6500 obr/min
Ilość noży: 2 szt.
Poziom mocy akustycznej: 102,1 / 99,1 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 95,6 / 91,5 dB(A)
Waga netto/brutto: 75 / 84 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 7
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 84 kg
Wymiary 71 × 57 × 59 cm
MARKA
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 8
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.